

報道関係者各位 No.20-033

2020年7月1日

東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F 株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

エアトリ旅行事業

7月1日(水)より羽田空港直結の交通機関である東京モノレール・ドアガラスステッカー広告を掲出開始

One Asia のビジョンをかかげ、アジアを舞台に、エアトリ旅行事業、訪日旅行事業、IT オフショア開発事業、ライフイノベーション事業と投資事業を手掛ける株式会社エアトリ(本社:東京都港区、代表取締役社長 兼 CFO:柴田 裕亮、証券コード:6191、以下当社)らが運営する総合旅行プラットフォーム「エアトリ」(https://www.airtrip.jp/)は、2020年7月1日より東京モノレール・ドアガラスステッカー広告を掲出いたしました。



■東京モノレール・ドアガラスステッカー

掲出日: 2020年7月1日(水)から1年間 掲出箇所: 東京モルール全車両に各2枚 サイズ: 高さ 165mm × 幅 200mm

本広告は、航空券とホテルを自由に組み合わせてさらにお得な「エアトリプラス」を訴求する内容となっており、羽田空港直結の交通機関である東京モノレールへの掲出により、さらなるサービス利用者の増加、認知の拡大を期待しております。

本件に関するお問い合わせ

株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮 TEL: 03-3431-6191 FAX: 03-3431-6192

Mail: info@airtrip.co.jp



■業績に与える影響

今期の当社の業績へ与える影響は軽微と見込んでおります。今後、変更の必要が生じた場合には適時にお知らせいたします。

今後も当社はより良いサービスの提供につとめるとともに、さらなる事業拡大、発展に邁進してまいります。

【株式会社エアトリ】

本社 : 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名:株式会社エアトリ

代表者:代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

資本金: 2,934,682 千円(払込資本7,981,440 千円)

URL: https://www.airtrip.co.jp/

【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ : https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント (BTM) 事業 : https://www.airtrip.co.jp/service/btm/
IT オフショア開発事業 : https://www.airtrip.co.jp/service/offshore/

【当社 IR サイト】 : https://www.airtrip.co.jp/ir/

Mail: info@airtrip.co.jp